ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

13.01.2010

                                         № 520
Об утверждении списка членов
Общественной молодежной палаты
при Думе Ханты-Мансийского
района четвертого созыва

В соответствии с пунктом 3.4. Положения об Общественной молодежной палате при Думе Ханты-Мансийского района четвертого созыва, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района 18.12.2009       № 492 «Об Общественной молодежной палате при Думе Ханты-Мансийского района четвертого созыва»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить список членов Общественной молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района четвертого созыва согласно приложению  к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

Ханты-Мансийского района

          Ю.Т. Манчевский

13.01.2010

Приложение к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 13.01.2010  № 520
СПИСОК ЧЛЕНОВ Общественной молодежной палатЫ при Думе Ханты-Мансийского района четвертого созыва

	№ п/п
	Населенный пункт,

Ф.И.О.
	Дата

рождения
	Место работы (учебы),

должность

	1.
	п. Горноправдинск

Садков Олег

Сергеевич
	06.02.1982

	ООО «Правдинская

геологоразведочная экспедиция», диспетчер автотранспорта и авиации

	2.
	п. Горноправдинск

Высочанская Наталья Александровна
	17.05.1981

	МОУ СОШ п. Горноправдинск, старшая вожатая

	3.
	п. Бобровский

Юхимчук Роман Сергеевич
	28.04.1988

	МОУ СОШ п. Бобровский,

системный администратор

	4.
	п. Луговской

Старцева Эльвира Владимировна
	08.03.1985

	администрация СП Луговской, специалист 1 категории - приемная

	5.
	п. Луговской

Сойка Валерия

Павловна
	16.02.1993
	МОУ СОШ п. Луговской,

учащаяся 11 класса

	6.
	п. Красноленинский

Болотова Ольга Александровна
	16.08.1988

	МОУ СОШ п. Красноленинский, старшая вожатая

	7.
	п. Красноленинский

Одинцов Владимир Сергеевич
	24.05.1979

	МУК СДК п. Красноленинский,

художественный руководитель

	8.
	п. Красноленинский

Петровская Кристина Сергеевна
	27.09.1992
	МОУ СОШ п. Красноленинский,

учащаяся 11 класса

	9.
	с. Селиярово

Шехирева Нина Николаевна
	13.09.1982

	МОУ СОШ с. Селиярово,

учитель физической культуры

	10.
	п. Сибирский

Николаева Светлана Владимировна
	01.12.1980

	администрация СП Сибирский,

документовед

	11.
	с. Батово

Куклин Анатолий Александрович
	13.11.1991

	МОУ СОШ с. Батово,

учащийся 11 класса

2